3uMHAA BenocunegHas KPOCC-KaHTPK roHka - «Training XC»

Oara: 24.01.2016
Mecrto: n/6 «<PogoHuT», r. EkatepuHbypr
OpraHusaTop: Multi-Team

Cyabs: Kucenes M.B.

K18+
Nen/n damunma Umsa
1 TpeTbAKkoBa EsreHuna
[yTtoBa Bepa
Konblnosa Mapwua
lfopbauésa HaTanbs
M18-22
Nen/n damunma Umsa
1 CyxopyKkos Makcum
2 3aBbAnoBs MaTseit
M23-29
Nen/n damunma Nmsa
PaccagHnkos Anekcen
2 MeTtpos Bnagucnas
3 AHTUNOB ApKaguii
4 CrenaHos CrenaH
5 Pbinos Kupwunn
Kowees AnekcaHap

Konnektus
YKTycckue
[opbl
veloextreme
Multi-Team

ProBike
Racing

Konnektus
AKNOro/INKKU

JlokomoTuns

Konnektus

Motivators

8 M Hag,
3eMnén

Multi-Team

Homep
43

441
42
45

Homep
44
69

Homep
37
80

7
34

39
13

1 kpyr
0:12:56

0:16:09
0:15:59
0:22:38

1 Kpyr
0:09:14
0:11:50

1 kpyr
0:09:08
0:10:09
0:11:31
0:09:49

0:13:08
0:13:04

2 Kpyr
0:27:13

0:33:19
0:36:42
0:45:53

2 Kpyr
0:19:11
0:24:08

2 Kpyr
0:18:19
0:20:30
0:22:21
0:19:39

0:25:31
0:25:45

3 Kpyr
0:42:21

0:52:06
0:59:52
1:10:35

3 Kpyr
0:29:26
0:38:56

3 Kpyr
0:27:43
0:31:10
0:33:01
0:30:25

0:38:53
0:39:42

4 kpyr
0:57:47

1:12:22
1:26:15
1:37:16

4 kpyr
0:40:21
0:54:39

4 Kpyr
0:37:28
0:41:45
0:44:52
0:41:36

0:52:35
0:54:49

5 Kpyr
1:14:13

1:33:03

5 kpyr
0:51:44
1:11:39

5 kpyr
0:47:55
0:53:02
0:56:13
0:53:15

1:07:23
1:10:20

6 Kpyr

6 Kpyr
1:03:51
1:30:32

6 Kpyr
0:58:03
1:04:23
1:08:18
1:07:35

1:23:29
1:27:04

TRAINING
XC

7 Kpyr

7 kpyr
1:16:19

7 kpyr
1:08:43
1:16:33
1:20:59
1:28:30

8 Kpyr

8 Kpyr
1:29:17

8 Kpyr
1:20:34
1:29:56

OTtcTraBaHue
0:00:00

0:18:50
1
1

OTcTaBaHue
0:00:00
2

OtcraBaHue
00:00,0
09:22,4

1
1

Mecto
1

Mecto
1
2

MecTto



10
11
12
13
14
15

M30-39
Nen/n
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MNaHoB
lfopbeHKko
KaHues
KywHapes
CBAXWH
WaTpbirnH
KoHTapb
Kosnos

MawKos

damunna
Epmakos
Kykna
PorynbkuH
Ctpenkos
CeaANHKNH
AHALWKUH
Cblues
LeBHMH
MaHKpaTbeB
Kpaes
KpaliHnkoB
MNonos
Ko3uH
fapvnos
bypees
bepesuH

Maitopos

Omutpuin

Oner

Nnba
Bagum
AHTOH
Cepreit

CsaTocnas

Aptem

Cepreit

Uma
Makcum
OmuTpuii
Omntpuii
AneKkcaHgp
Mwuxaunn
AneKkcaHgp
Bnagnmup
HOpui
Hukonan
Bnagumup
[deHunc
Anekcel
Hukonawn
AnbbepT
Oner
EBreHui

Ceprei

KOTa-cnopTt

UBC

Benorop

Konnekrtus
METKOM
METKOM
Motivators
METKOM
METKOM

METKOM

ZIK_Team

Benorop

Red Birch

Maitopos

18
30
79
38
11
64
63
35

Homep
14
76
73
75
61
71
98
72
62
74
77
95
70
19
58
78
60

0:13:35
0:13:56
0:18:02
0:15:22
0:24:59
0:09:25
0:20:20
0:13:24
0:29:26

1 kpyr
0:10:00
0:10:40
0:11:27
0:11:47
0:12:03
0:11:21
0:13:01
0:11:52
0:14:48
0:14:31
0:13:13
0:14:17
0:13:45
0:24:20
0:12:26
0:22:01
0:23:26

0:27:05
0:29:13
0:36:03
0:32:02
0:50:04
0:18:18
0:46:34
0:26:23

2 Kpyr
0:20:03
0:21:27
0:22:26
0:23:24
0:23:30
0:22:52
0:25:09
0:24:41
0:29:14
0:28:08
0:25:48
0:28:53
0:27:03
0:50:47
0:24:51
0:44:32

0:42:56
0:46:42
0:55:31
0:50:25
1:17:41
0:28:35

3 Kpyr
0:30:50
0:32:20
0:33:53
0:35:12
0:35:25
0:35:06
0:38:13
0:38:01
0:43:59
0:43:01
0:39:58
0:45:16
0:42:04
1:19:22

0:59:32
1:04:37
1:14:47
1:23:19
1:46:17
0:38:52

4 kpyr
0:41:45
0:44:02
0:46:28
0:48:09
0:48:13
0:47:59
0:51:56
0:52:31
0:59:14
0:57:53
0:56:21
1:01:59
0:58:31
1:52:09

1:15:29
1:23:53
1:34:31

0:49:06

5 Kpyr
0:53:05
0:56:15
0:59:31
1:01:31
1:01:37
1:01:22
1:06:27
1:07:40
1:15:15
1:13:28
1:13:39
1:20:40
1:17:22

1:34:09

1:56:18

1:01:20

6 Kpyr
1:04:59
1:09:08
1:13:20
1:15:38
1:15:47
1:15:44
1:21:26
1:24:22
1:30:23
1:30:32
1:32:57
1:41:42

1:16:09

7 Kpyr
1:17:05
1:22:25
1:27:27
1:30:03
1:30:20
1:32:20
1:37:09
1:41:37

8 Kpyr
1:29:40
1:36:07
1:41:55

A W W NN

DNF
DNF
DNF
DNF

OtcraBaHue
0:00:00
0:06:28
0:12:16
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M40+

Nen/n

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11

A6coniot*
Nen/n

1
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10

12
13

damunua
Makapos
MwuTioxnsaes
XpycToB
Mapkos
YpOTUH
Kocakos

lfopbaués

Xomsak
bongbipes
Makunit

Canamartos

damunua
PaccagHukos
CyxopyKoB
Epmakos
MNeTtpos
Kykna
PorynbkuH
Makapos
MwuTioxnnes
XpycTtoB
AHTMNOB

CrenaHoB

Ctpenkos

CeguHKMH

Uma
EBreHui
Cepren
Bragnmump
Bayecnas
AHpapeit
MNetp
EsreHui

Hukonan

KoHCcTaHTUH

Aptem

NleoHng

Uma
Anekcen
Makcrum
Makcum

Bnagucnas
OmuTpuin
Omntpuii

EBreHui
Ceprei

Bnagmumup

ApKaguii

CrenaH

AnekcaHap
Mwuxann

Konnektus
Motivators
CyclingPerm

TriAtlet

ProBike
Racing

MHANK

Tpunatner

Konnekrus

AKNOr0/INKM
METKOM
Motivators
METKOM
Motivators
Motivators

CyclingPerm

8 meTpos
Hag 3emnen

METKOM

Homep
115
117

93
116
129

67
119

96
97
118
94

Homep
37
44
14
80
76
73

115
117
93

34

75
61

1 Kpyr
0:11:24
0:11:05
0:12:48
0:13:53
0:15:28
0:16:08
0:19:17

0:19:36
0:17:20
0:11:10
0:17:15

1 kpyr
0:09:08
0:09:14
0:10:00
0:10:09
0:10:40
0:11:27
0:11:24
0:11:05
0:12:48
0:11:31
0:09:49

0:11:47
0:12:03

2 Kpyr
0:22:44
0:22:23
0:24:18
0:27:23
0:30:46
0:32:53
0:37:11

0:38:34
0:37:53
0:22:26

2 Kpyr
0:18:19
0:19:11
0:20:03
0:20:30
0:21:27
0:22:26
0:22:44
0:22:23
0:24:18
0:22:21
0:19:39

0:23:24
0:23:30

3 Kpyr
0:34:38
0:34:43
0:36:25
0:42:28
0:46:34
0:51:33
0:57:46

1:00:28
1:02:27
0:33:58

3 Kpyr
0:27:43
0:29:26
0:30:50
0:31:10
0:32:20
0:33:53
0:34:38
0:34:43
0:36:25
0:33:01
0:30:25

0:35:12
0:35:25

4 Kpyr
0:47:06
0:47:45
0:49:06
0:58:33
1:03:01
1:10:42
1:17:50

1:23:37
1:26:31
0:46:46

4 kpyr
0:37:28
0:40:21
0:41:45
0:41:45
0:44:02
0:46:28
0:47:06
0:47:45
0:49:06
0:44:52
0:41:36

0:48:09
0:48:13

5 Kpyr
1:00:51
1:01:02
1:03:19
1:13:50
1:20:13
1:30:09
1:38:57

1:45:41
1:49:46
1:00:37

5 Kpyr
0:47:55
0:51:44
0:53:05
0:53:02
0:56:15
0:59:31
1:00:51
1:01:02
1:03:19
0:56:13
0:53:15

1:01:31
1:01:37

6 Kpyr
1:14:45
1:15:27
1:18:02
1:31:02
1:36:29
1:52:32
2:12:27

1:15:14

6 Kpyr
0:58:03
1:03:51
1:04:59
1:04:23
1:09:08
1:13:20
1:14:45
1:15:27
1:18:02
1:08:18
1:07:35

1:15:38
1:15:47

7 Kpyr
1:28:31
1:29:01
1:33:41
1:51:04
1:53:37

7 Kpyr
1:08:43
1:16:19
1:17:05
1:16:33
1:22:25
1:27:27
1:28:31
1:29:01
1:33:41
1:20:59
1:28:30

1:30:03
1:30:20

8 Kpyr
1:43:29
1:44:17
1:50:33

8 Kpyr
1:20:34
1:29:17
1:29:40
1:29:56
1:36:07
1:41:55
1:43:29
1:44:17
1:50:33

OtcraBaHue
0:00:00
0:00:48
0:07:04

1

1
2
2

DNF
DNF

OtcraBaHue
0:00:00
0:08:43
0:09:06
0:09:22
0:15:33
0:21:21
0:22:55
0:23:43
0:29:59

1
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43

AHaLWKNH
Cblues
LWeBHUH
Mapkos
YpIOTUH
Pbinos
Kowees
MaHKkpaTbes
3aBbanos
Kpaes
KpaiHukos
MNaHoB
MNonos
Kocakos

lfopbaués

TpeTbAKkoBa

Ko3uH
lfop6eHKo
[yTosa
Xomak
KaHues
bongbipes
KywHapes
Konblnosa

fopbauésa

CBAMUH
lfapunos
LLaTpbirnH
Makui
bypees

AneKkcaHap
Bnhagnmup
HOpuit
Bayecnas
AHpapelt
Kvpunn
AneKkcaHap
Hukonamn
Martselt
Bnhagnmup
LeHnc
Omntpuii
Anekcen
MNetp
EBreHui

EBreHuna

Hukonam
Oner
Bepa

Hukonam

Nnba

KoHcTaHTUH

Bagum
Mapwusa

Hatanbsa

AHTOH
AnbbepT
Cepreit
Aptem
Oner

METKOM

METKOM

TriAtlet

Multi-Team

JlokomoTumB
ZIK_Team

OTa-cnopt

ProBike
Racing

YKTycckue
ropol

Benorop
UBC

veloextreme

Multi-Team

ProBike
Racing

Benorop
MHAONK

71
98
72
116
129
39
13
62
69
74
77
18
95
67
119

43

70
30
441
96
79
97
38
42
45

11
19

118
58

0:11:21
0:13:01
0:11:52
0:13:53
0:15:28
0:13:08
0:13:04
0:14:48
0:11:50
0:14:31
0:13:13
0:13:35
0:14:17
0:16:08
0:19:17

0:12:56

0:13:45
0:13:56
0:16:09
0:19:36
0:18:02
0:17:20
0:15:22
0:15:59
0:22:38

0:24:59
0:24:20
0:09:25
0:11:10
0:12:26

0:22:52
0:25:09
0:24:41
0:27:23
0:30:46
0:25:31
0:25:45
0:29:14
0:24:08
0:28:08
0:25:48
0:27:05
0:28:53
0:32:53
0:37:11

0:27:13

0:27:03
0:29:13
0:33:19
0:38:34
0:36:03
0:37:53
0:32:02
0:36:42
0:45:53

0:50:04
0:50:47
0:18:18
0:22:26
0:24:51

0:35:06
0:38:13
0:38:01
0:42:28
0:46:34
0:38:53
0:39:42
0:43:59
0:38:56
0:43:01
0:39:58
0:42:56
0:45:16
0:51:33
0:57:46

0:42:21

0:42:04
0:46:42
0:52:06
1:00:28
0:55:31
1:02:27
0:50:25
0:59:52
1:10:35

1:17:41
1:19:22
0:28:35
0:33:58

0:47:59
0:51:56
0:52:31
0:58:33
1:03:01
0:52:35
0:54:49
0:59:14
0:54:39
0:57:53
0:56:21
0:59:32
1:01:59
1:10:42
1:17:50

0:57:47

0:58:31
1:04:37
1:12:22
1:23:37
1:14:47
1:26:31
1:23:19
1:26:15
1:37:16

1:46:17
1:52:09
0:38:52
0:46:46

1:01:22
1:06:27
1:07:40
1:13:50
1:20:13
1:07:23
1:10:20
1:15:15
1:11:39
1:13:28
1:13:39
1:15:29
1:20:40
1:30:09
1:38:57

1:14:13

1:17:22
1:23:53
1:33:03
1:45:41
1:34:31
1:49:46

0:49:06
1:00:37

1:15:44
1:21:26
1:24:22
1:31:02
1:36:29
1:23:29
1:27:04
1:30:23
1:30:32
1:30:32
1:32:57
1:34:09
1:41:42
1:52:32
2:12:27

1:56:18

1:01:20
1:15:14

1:32:20
1:37:09
1:41:37
1:51:04
1:53:37

1:16:09
1:30:48
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DNF
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DNF

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40



44 Kosnos Aptem 35 0:13:24 0:26:23 DNF

45 bepe3nH EBreHui Red Birch 78 0:22:01 0:44:32 DNF
46 KoHTapb CeAatocnas 63 0:20:20 0:46:34 DNF
47 Canamatos NeoHng, Tpuatner 94 0:17:15 DNF
48 Maitopos Ceprei Maitopos 60 0:23:26 DNF
49 Malikos Ceprei 8 0:29:36 DNF

* - Tabnuua chopmmpoBaHa UCXOAsa U3 BpeMeHN rHMLLA abcomoTHOro nobeamTens u npasuna «@uUHMLL No nuaepy». PakTuyeckoe BPEMS U KPYrv OTPaXeHbl B pesynbTartax no KaTeropusm.

AGcontoTHbIN noGeauTenb: PaccagHukoB Anekcen
CpepHssa ckopocTb nobeauTens: 12.1 km/y
TemnepaTypa Bo3ayxa: -17C
3ameuaHus no npoTokony: team@multi-team.ru
OprannsaTopsl SNOW / BIKE cepBuc u Marasud  CoopTHBHBIH XpOHOMeETpaK Format Bikes
I E I I M 9’4'\'—/@\

MTB ROAD SKI RUN TRIATHLON RADVENTURE TERM

WWW.SERVICE-MULTI.RU


http://multi-team.ru/
http://service-multi.ru/
http://format.bike/
http://multi-team.ru/

